


　 キーレスドリルチャックシリ－ズ
　　    　　　   マニトー

JT
●振れ精度50μ以下で精度の高い加工が可能です。
●ハンドル不要で無比の耐久性を実現します。

キーレスドリルチャック

 

BT
●振れ精度50μ以下(アベレージ30μ)で精度の高い加工が可能です。
●突き出し長さが短く高剛性で、主軸急停止時でもゆるみがありません。
●フックスパナで増し締め可能。

BTシャンク一体型キーレスドリルチャック

SGZ-10 センタリングバ－　チタンコ－ティング

●フライス盤・立型MC機等での芯出し作業が加工物の側面に測定子を当てるだけで簡単に行えます。
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繰り返し位置決め精度：±３μm
硬度：HRC58～60
回転数：450～600rpm
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　  キーレスドリルチャックシリ－ズ
　　    　　　    マニトー

MT
●振れ精度50μ以下で精度の高い加工が可能です。
●ハンドル不要で無比の耐久性を実現します。

MTシャンク一体型キーレスドリルチャック

ST
●振れ精度50μm以下(アベレージ30μm)で精度の高い加工が可能です。
●突き出し長さが短く高剛性で、主軸急停止時でもゆるみがありません。
●フックスパナで増し締め可能。

STシャンク一体型キーレスドリルチャック
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分

MT2-130

MT3-130

MT4-130

MT3-160

MT4-160

0.5～13

0.5～13

0.5～13

3  ～16

3  ～16

型  番

81

81
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85
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50

50
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57

57
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◎
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マニト－
　　センタリングバ－
　　　　チタンコ－ティング

加工物の端面に測定子を当てるだけで測定可能

繰り返し位置決め精度は±2μm

硬度 ： HRC58～60

使用回転数 ： 450～600rpm

フライス盤 ・ MC 等の工作機械の芯出し作業に

  No. SGZ -10

φ10φ10

80
43.536.5

φ19

マニト－
　　センタリングバ－
　　　　チタンコ－ティング

加工物の端面に測定子を当てるだけで測定可能

繰り返し位置決め精度は±2μm

硬度 ： HRC58～60

使用回転数 ： 450～600rpm

フライス盤 ・ MC 等の工作機械の芯出し作業に

φ10φ10

80
43.536.5

φ19

品　番

注意：非磁性タイプではありません。

注意：非磁性タイプではありません。

  No. SGZ -10

品　番


